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1 — QB8A57A HPE OmniStack 1P Extra Small SW
— 1 Q8AG60A HPE OmniStack 2P Small SW
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HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO EF/LICI&, A EUMBEEH IATHY. 1 FotvH—&H1=Y 32GB 2R RDIMM x 6 # (192GB) H1Z#HER Sh T
WEY, 278y —ETITIE, £70+ v —IZ 32GBRDIMM X6 # (192GB) . 2P TAEt 12 1% (384GB) E#EH I TLVET,
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1P B 6 . 2P B 12 RGBT 2 RENHY FT .
1P BFRIREZE A E BRI/ A2 — (&, 2% 192GB. BNk 384GB (& X).
2P B TTHERR A E MR/ 2 — (&, 1B% 384GB. 1B/ 768GB (&X)
EHYES,




HPE SimpliVity 380 Genl10 BTO &5 /)L

y

QP ETITIE, EHhUFPCISAHF—%BMTEILIZKY, PCIROY FEILRT DS ENTEET,
#3K System View [CERELH L TLET,
®tEAhVFPCIROY b SAY—%ERTIEE. 2 TOLy H—BEMRBEICEYET,

T34 SAY— (FETIIRE)

BERE JS5/<YPCIROY b SAH—

* HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO £%E 7 )LICAZEEH
*PClExpress A0y % 3 20w FEfE, TIL/NA R T JILL 2% X PClExpress Gen3 x8 (x§ A9 4 —)x 1,
TILINA BT ILL 2 R PCl Express Gen3 x16 (x16 A4 #—)x1, ZJL/\A k/\—T L 2% X PCl Express Gen3 x8 (x8 A4 & —)x1
* Y1y RAT—hM22280 RS54 J%2EBHIT2-HNERROY %2 A0y ~EE (HPE Simplivity 380 Genl0 Tlk. M.2 #&#IXRYR—F)
* HPE SimpliVity 380 Gen10 Tl&. R A k 1-2 [Z HPE SimpliVity Accelerator Card (4 7JL74 K PCle h—F) #.
Z0Ow bk 3[ZSmart 7 LA E208i-p SR Gen10 O > kO—5 — #1245

tHU R SA4HY— T3y 2P EFIIVIESE, 1P ETILRIE)

Genl0 AV K XAy b 54—

x AU FPCIRAY b SAY—E LT, 2P ETIVICIZERH, 1P ETILADEN 2 7Oty Y —BRARE) [TFERETFE
*PCl Express R Ay k% 3 XAy MMERAIEE. TIL/NA KT JLL >4 X PCl Express Gen3 x8 (X8 I RJ #—)x 1,

TILINA BT ILL 2 R PCl Express Gen3 x16 (x16 A4 2 —)x1, ZJL/\A k/\—T L 2% X PCl Express Gen3 x8 (x8 A4 & —)x1
*TaATFIL RAAY LDYTTT4 9P R AV FB—F—% 1 BIEHATRE
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HPE SimpliVity 380 Genl10 BTO &5 /L

NVIDIA Tesla T4 16GB €Y a—JL

ROW29A 857,000 [ (Biikifit)

* PCl Express Gen3 x16. ZJL/\A b XAy b3t
INWLVTR FETHE—

* SimpliVity 380 Gen10 Tld. 754 <Y PCI SAH—NDAA Y b 2 ITHEH.
FrlEtEAUHY PCl SA4AHF—DRAB Y k5 IR

*16GB GDDR6 ET#4 * € 1)

*256bit AEY 412 —T (4R

* 2560 CUDA 7. 320 Tensor 37

*HEBEN : TOW

DL38x Genl0 GPU 8P B~ —J /L ¥ b NVIDIA Tesla M10 Quad GPU €Y 1 —JL
871828-B21 5,000 3 (iikifitk) QO0J62A 555,000 FI (%iikifitg)
* NVIDIA Tesla M10 Quad GPU E ¥ 1 — )L ##E#3 S I * PCl Express Gen3 x16, ZJL/AA k 2Oy F3fiE.
WELR GPUES 12— I/)LADC BRY—JIL TIVLYTR TaFI RAY L (BT TAFR) TETE—
*1 DDER7—TIL ¥y T 2HKETH NVIDIA Tesla * SimpliVity 380 Gen10 Tld. 754 <Y PCl SA4H¥—DRAA Y b 1-2 [ZHEH.
M10 GPU £ a1 —JLEHHR— k FrEtEHUHF Y PCI SAHF—DRA Y b 4-5 [ZHEEH
*EREBYY—ILIZKYBEEF L * 32GB (GPU #7-=Y 8GB) GDDR5 EF#4 A E 1)

*128bitx4 AE!Y A B —T AR
*2560 37 (GPU %71=Y 640 O 7)
*HEE N : 225W

DL38x Gen10 GPU 8P Keyed B/ — FIL¥ v k NVIDIA Tesla P40 24GB €< 1 —JL
871829-B21 12,000 M (%iikifitg) QOV80A 1,792,000 M3 (%t#iffite)
* NVIDIA Tesla P40 Quad GPU £ 2 — /)L Z## 3 DRI * PCl Express Gen3 x16. ZJL/\A b RO w bxfiis.
WER GPUES 21— ILADC BES—IIL TFIVLYTR TaFIb RAAYy bk (BT TA4R) 7ET4—
*1 DNERY— I £ LT3 HKETOH NVIDIA Tesla * SimpliVity 380 Gen10 Tl&. 754 < PCl SAH—NDRAO v b 1-2 [TIEH.
P40 GPU & ¥ 2 —JL %% HR— k(G Node ~D#EH (& 2 HFE T) FEEAUHY PCISAHF—DROY |+ 4-5 [ZHEHE
*EREBYY—ILICKYBEE L * 24GB GDDR5 ET#4 A E )
*384bit A€ A VA —T AR
*3840 27

*HEEH : 250W

@ HPE SimpliVity 380 Gen10 Tl&, VDID74 5L —23aY ¢ LTGPU EYa—)L # 7L a3 UAHEHAIEETY . GPU ES 21— ILDEHIZIE.
27y Y—@EL Genlo AV F RAY b SAF—HRBETT, BEDNDLI A, 1P EFIVEFRYKR—F (FEH}EFE). £f. NVIDIA Tesla
T4/M10/ P40 GPU £ 12— )LEEHT HHIZIE. 1600W /RT—H TS A ABRELLY 100V EXE. 200V Ak EBAYFETDT, TEELESL,

®NVIDIA Tesla M10 Quad GPU £ a— )L Tldk, —N—ICEHTIAETIREZ ITBRBICTILENHYET,

SHEESNDHEBEN. BLUNRT—HTSAOREIAEFIZDOWLTIL, HPE Power Advisor ICTHERL T,

HPE Power Advisor [£H5 Web 4 bk UF 254 UREFMAL TS, http://imww.hpe.com/jp/power-advisor

@®TeslaGPU TRBS 574 v o RHEEZEFIAT HIZIE. NVIDIAVGPU VI r 7 DEANRRMBELRYET,

NVIDIAVGPU ¥V 7 k) = 7 DFFMIZDOLTIE, ARA—F I T HA FESBEZE L, https://www.hpe.com/jp/NVIDIA-vGPU-Guide
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HPE SimpliVity 380 Genl10 BTO &5 /)L

A
DN

@ HPE SimpliVity 380 Gen10 A&{KIZ(E, OS $EEA K54 J& LT 300GBHDD X2 EM )7 K54 T —UITiBEEH INET,
HPE SimpliVity 380 Gen1l0 BTO €T TlE, T—42MEEARA FL—CE LT, UTHAH LA LOBRSNZEEH SIATOHET,
BTO ETIL K54 TR/ 4 —>
1P EFJL Extra Small All Flash Value Storage #R (RAID-5) 960GB SSDx5&# HMEMNEE 3 ~ 6TB
2P EFJL Small All Flash Value Storage #8f (RAID-5) 1.92TBSSDx5 &l HUNEHNEE :6 ~ 12TB
* FEEDADEDBRELIL. RAD Y FA—5—THEHE S Ni- RAID AR 2 —LH S SimpliVity OmiStack ¥ 7 by = 7 THE I WS/ EEZ
W a—H— F—REHICHYET, PRATLBEEEZZLSIV A —F—ARRICFATELIEDNEFEL. BRELEROEEHBRE LUV
EMBICK>TELRYFET, Ft. AT S OmniStack A= a VICHIRFELETO T, HMEHEHEE - TUE—ILAETERLEHLE
(&S, LEEOBREE., BEMLGTSATY) A L—UNDA—R T—RATROLNDIEBE L VEEHRECESVVERELLZYET,
@ HPE SimpliVity 380 Gen1l0 E#E#BRDIFE. &/ —F (v—>) TRL FSA4 TERICL TS,
&SSD DZEFRAHMIE. 3EMELIFRIMERAECELIZLEOVThAIARVWVALABYET,
& K54 TDESIE#1T51Z1%. Secure Encryption 54 £V ABBETT, T4V RADHFEICDOVTIX, HEBSELEHLELLESL,
ORAENDLIAH, BAKRND K54 THERIXTEEEA,

OSEEAX FL— TAvY 0S $aiE A HDD
Smart 7 L 4 E208i-p Ry TS TRIE | 300GB 10krpm SC SFF
SRGenl0 Y FA—F5— )7 2SFF RS54 TH—2 12G SAS DS HDD x2 &
* SimpliVity 380 Gen10 BTO £E T /LI * SimpliVity 380 Gen10 BTO £E 7 /LIZ * SimpliVity 380 Gen10 BTO £E 7 /LI
*O—TOT7AILITILINA k. * RAEED/NT—H TS5 DLEIC * J—hrARSATELTH. Smart 7 LA
PCI Express Gen3 x8 R By k3t N—F K547 (SFF) %2 BfE#HaTHE E208i-p SR Genl0 A hA—35—[2& Y.
N—DLVGRTETHE— * RIKIZAEEE D 300GB SAS HDD X2 5D H RAID-1 # R %
* 12Gb SAS / 6Gb SATA *ti BEATRE
* 7542 PClSA¥—DPCI RO k32

L Secure Encryption 54 > X

*Smart 7 L4 E208/P408 SR Gen10 A > hrA—5—T K54 %

ESLT AOITHBELF T3y (EFaT7HESESAEVR)
*BELFAROY—/N—1EIZD2E 1 51 ABE
* Secure Encryption 54 £ > RDIRFEIZDNTIE, Fl#BSELEhEL S,

12
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HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO £ /v

T—REEARA L= TAavH
Extra Small / Small All Flash Value Storage &R%

._

L Secure Encryption 54 > X

Smart 7 L 4 P408i-a SR Gen1l0 2> hA—5— Smart X kL—2 /3w F 1) — 96W 145mm
* SimpliVity 380 Gen10 BTO £E T /L IZiZ# 2 # * SimpliVity 380 Gen10 BTO £E T /L1255
* SimpliVity 380 Gen10 Extra Small / Small All Flash #p(C%E  *Genl0 —/S—T Smart 7 LA P ¥ 1J—X
* VRT L R—FEICF—4—FKR— FEXTHEH Ay bA—S—ERBFICRELRT T a Y
* Flexible Smart 7L 4 2> rA—5— *H—/N—18I2OE 1LELE
* 12Gb SAS / 6Gb SATA *tits

* NER x4 Mini SAS A9 2 —x2

* W& HDD / SSD # 8 & & Tkt al fk

*¥2GB 75 vya Ny T7yvTRY—FKISA4 rFrvia
*Smart R kL— /Ny 71— 96W HALE

*Smart 7 L4 E208/P408 SR Gen1l0 A > hrA—5—T K54 7%

ESLT BOITHEBELF T3y (EFaT7HEELES A EVR)
*BEBIERREDY—/NN—1EBICDE L 1V RABE
* Secure Encryption 54 £ ZRDRFEISDLTIE, FlFEBSHELEDLELEZEL,

T—4% %A SSD
Extra Small All Flash Value Storage #mKE 7 /L

Ry kTSI RIE SC 8SFF
SAS /SATA K54 J 4 — x2 (16SFF)

HPE SimpliVity 380 Extra Small All Flash Value Storage Kit

xRy b TS5 TRERT— k% v T SFF (2.5 1 F) *960GB RI SC 2.5 &! 6G SATA DS SSD x5 &# (RAID-5)
SAS / SATA O SSD Z{&# Al RE

* SimpliVity 380 Gen10 BTO E /L0 Box 2 (F15).
Box3 (EEA 5 B THE]) [CBEER Small All Flash Value Storage #pE T /L

* Extra Small / Small All Flash Storage #& B (5.

Box3 RS54 I4—2I2, Smart 7 L4 P408i-a SR o )
Genl0 2> kO—3—A'E#E — HPE SimpliVity 380 Small All Flash Value Storage Kit

1.92TB RI SC 2.5 # 6G SATADS SSD x5 &£#f (RAID-5)
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HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO £ /v

y

NG

Network

@ HPE SimpiVity 380 Gen10 D v kT —4- 7H T2 —TIl&. #R— K 1GbE4 R— k 33Li Ry bD—9 7HTH2—DIEH. FlexibleLOM 74 T4 —
@ 10GhE *v bT—4 FHATRA—PBETT, Ffz. S5ICH TP 32 TPCIExpress ROy bHEFRY bT—9 7TH T2 —%2RAETT .
#A > /R—F Ethernet Ry F7—9 7H T4 —
RJ-45 4 —% 3 k(10Base-T,
Q%Y H— 100Base-TX, 1000Base-T x 4) FvrI—=9
TETH—
Ethernet 1Gb 4 ;R— k 331Li %y k7 —9 7H TH— FFoar
* Broadcom &0 > hA—5— (BCM5719) &
* HPE SimpliVity 380 Gen10 Tl& 4 R— MDA 2 78— k % SimpliVity Management RICERA L F9 .
FlexibleLOM Ay FRARY bI—9 FH T2 —
10GbE RJ-45 Ry hD—4 FHTH— RJ-45 S =y b
ARy B — (10GBase-T, 1000Base-T x 4)
O HPE FlexFabric 10Gb 4-port FLR-T 57840S Adapter
* |[H8G 4 : FlexFabric 10Gb 4 R— k 536FLR-T AV /IA—U K Ry hT—4 7HT4—
* SimpliVity 380 Gen10 BTO £ & T /LIC{Z#HE#H
* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 7% 74 —
* Marvell 3> b O—35— (FastLinQ QL57840S) #&#k
* TOE, iSCSI 7%t 35 L—4% . iSCSI Boot, FCoE, SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE (2%
* FLR-T 57840S [, CEE (Converged Enhanced Ethernet) [Zd& Y. NIC #EED(FA . FCoE #EEAFIRATIEETY .
* 10Gb B53%(2[%. Cat6 LLED VA R FRF7H—TILHLE (Cat 6A LI E % H2E)
Cat6 YA R rR7H—T LTS HHEDRAIEEHIT 30 A — kL
Cat6A VA R FRT7r—TJ)LTHERH T 258 DmAMERE 100 A — FL
lOGbE SFP+* Y |~I7_7 79‘79_ SFP+ A4A—Hxy k
_ A%y a— (10GbE SFP+ X 2) v hI—=9
HPE FlexFabric 10Gb 2-port FLR-SFP+ 57810S Adapter T > TETE—
700751-B21 75,000 M (Btikifite) *Ivavy
* |[HE R4 : FlexFabric 10Gb 2 /R— k 534FLR-SFP+ Q> N—C K Ry hT—4 7HE T8 —
* PCI| Express Gen2 x8. FlexibleLOM 7% 74 —
* Marvell 83> + 0—5— (FastLinQ QL57810S) &
* TOE, iSCSI 7%t 35 L—4% . iSCSI Boot, FCoE, SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE (=5
* FLR-SFP+ 57810S [&. CEE (Converged Enhanced Ethernet) [Z& Y. NIC #8ED(Eh . FCoE #EEMNMATEETT
* 727 )L R— bk (L0GbE SFP+ DAC & — J L. F7zI% 10GBase-SR/LR)
* TR H ) FLR-T 57840S & K#MIZH Y F T,
25GbE Ry hI—9 FHTH— . ey o
HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28 AR B — (25GDbE SFP28 / 10GbE SFP+ X 2) > \719‘7 .
— MCX4121A-ACFT Adapter | ATy
817749-B21 108,000 M (iikfik)
* [H8UF 4 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 640FLR-SFP28 v kD —4 77X T4 —
* PC| Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —
* Mellanox 83> k B—35— (Connect X-4 Lx) &k
* F27)L R— bk (25GbE SFP28 DAC 4 — J)L. 10GbE SFP+ DAC 4 — 7 JL#E#E. F1=1% 25GBase-SR, 10GBase-SR/LR/LRM)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Z3ff5
* IR H D FLR-T 57840S &L XMIA Y ET,
@®FlexibleLOM 7 & F4 —& (&, PClExpress i ThH Y LMD, ERAR—REEH L1z, ProLiant ERADILET ¥ T4 —TF, (X 1K)
®10/25GhEDAC 7—ITILE LUV LS o—N—lEk, Ry b T—9 FETE4—RAA T avDERESBLTLESL,
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HPE SimpliVity 380 Genl10 BTO &5 /L

y

PClExpress AAy FARY FI—9 ZHT2— @PEFIEFTLaY)

1GbE Ry hI—4H FHETH2— RJ-45 A —4 3%y k(10Base-T,
EEC T B 100Base-TX, 1000Base-T X 4) *v ,'“7? -7
HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T BCM5719 Adapter 7Y . Eu
.— FFoar
647594-B21 38,000 M (B:ikffiik)
* |[H8 R4 : Ethernet 1Gb 4 R— b 331T vy kT—9 FHA T4 —
* PCI| Express Gen2 x4 €— K,
O—JO77AIZILNA kx4 AR A=, N—TLUTR FETH—
* Broadcom &0 > hA—5— (BCM5719) &
RJ-45 4 —4% 2 k(10Base-T,
=y R 100Base-TX, 1000Base-T X 4)
. HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T 1350-T4V2 Adapter
811546-B21 77,000 A (Biikfii)
* [A5 R4 : Ethernet 1Gb 4 ;R— b 366T Ry hT—H 75 T4 —
* PCl Express Gen2 x4 E— K.
A—TAT7AITILNA kx4 AR E—RE. N—TLUIR FHETH—
* 4 U7 )LEO Y fA—5— (Intel Ethernet 1350) f&&;
1 E RJ-4 9 C —
0Gb J-45 %y FI—Y 79’79 RJ-45 4 —% % (10GBase-T,
® HPE Ethernet 10Gb 2-port BASE-T 57810S Adapter A9 32— 1000BaseT, 100Base-TX x2)
656596-B21 75,000 M (Bikffiik)
* |HEF 4 : Ethernet 10Gb 2 7R— k 530T &y kT—49 7H T4 —
* PCI| Express Gen2 x8 £— K.
O—FO7 747N, kX8 AR BA—RE. N—DTLUFTR FHETH—
* Marvell 83> k O—5— (FastLinQ QL57810S) #&#
*TOE. SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE [Z%}i&
*Cat6 UED YA R RF7HZT—TILHARBE (Cat 6A LI EZHEE)
Cat6 YA R +R7r—TJ I THEET 555 DRAIEHE 30 A — kL
Cat6A YA R hRF7H—TJILTEHT 158 DRAEHIE 100 A — FL
10GbE SFP+%y k77— ' 7 —
FYEI—9 7ITS SFP+ 1A—H%Fy b+ )
ARy B — (10GbE SFP+x 2) *vhI—=9

. HPE Ethernet 10Gb 2-port SFP+ 57810S Adapter

652503-B21 70,000 M3 (Biikffits)

* |[H& R 42 : Ethernet 10Gb 2 7R— k 530SFP+ #v hT—4 F7HE T4 —
* PCl Express Gen2 x8 E— K.
O—A77AITIINA b x8ARI Z—RIx. N—TLUVIR 7ETH—
* Marvell 83> b O—35— (FastLinQ QL57810S) #&#
* 7217 )L R— k (10GbE SFP+ $R#R4s — JILEERE. Fi=[Z4 —H v b 10GBase-SR/LR)
* TOE. SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE [Zx{&

25GbE Ry kI —4 7HTH—

| > 78T~
FFar

* |[H8F 4 : Ethernet 10/25Gb 2 78— k 640SFP28 %y kT—H9 7 & T A —

* PCl Express Gen3 x8 E— K.
O—7FaI77A4I)UTILNA kb x8 ARY A—x, W—TLUVIR FETH—

* Mellanox &3 > kB—5— (Connect X-4 Lx) #&&

* 727 )L R— bk (25GbE SFP28 DAC 7— JJL. 10GbE SFP+ DAC 47— J JL#E.
F1zI% 25GBase-SR. 10GBase-SR)

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE [zt

SFP28 A—Hxy k
ARy 42— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ x 2) ESN Rt
. HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 MCX4121A-ACUT Adapter T > FTETHE—
817753-B21 111,000 [ (%:ikffits) *rFay

€10/ 25GbEDAC ¥ —ITLELV S v o—N_—lF, 2y bI—9 FHTE4—AFTLavOERESRLTIEZEL,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO £ /v

1/10GbE RJ-45 %y I —H 7 X T4 —H

1GbE / 10GbE
R348 RJ-45 245 58— f R345 LAN 5— L \ RI-45 35 % — HPE Networking
*y kT—% \ / - r=r)
TETE— 5 5
*RJ-45 54— J LT TiER S HB
* 10GbE ##(Z[X Cat 6 ¥— T UABE
1GbE (1000Base-T) Fi RJ-45 LAN 7 —J)L 1GbE (1000Base-T) / 10GbE (10GBase-T) i RJ-45 LAN 4 —J )L

K4 RE | Bikids eIk BE | Bukiisg Has nE B i
LAN 4 —J )L 4ft Catse RJ45 | C7533A 600 Fi | CAT6 STP Cable, 0.9M | AF594A | 2,600 M || CAT6A 1.2m 4 —J)L |861412-B21| 7,000 M
LAN 4 —J)L 7ft Catse RJ45 | C7535A 800 M4 | CAT6 STP Cable, 3.0M | AF595A | 3,800 M | CAT6A3m 7—J)L  |861413-B21| 10,000 M
LAN 4 — )L 14ft Cat5e RJ45 | C7536A | 1,000 [ | CAT6 STP Cable, 10.0M | AF596A | 7,000 F3 | CAT6A 6.4m “7—J)L |861414-B21| 12,000 F
LAN % —J )L 25ft Catbe RJ45 | C7537A | 1,600 A

* FEERADES - RO —TILOBRFTIZDONTIE, FEBBAVNEHE S,

10GbE SFP+ Ry kD —4H 7 X S22 —H

10GbE SFP+ _ & _
: SRR — TR f X \ SFP+a 5 4 HPE Networking
ESN R 10GbE SFP+ DAC #—7J L SahHa0Y
FHTH— \_ ) R
*DAC 7—JLIETFRER &SR
TIVES =
10GbE SFP+ k5 > ¥ —iN— T7AN—FvRIL =TI
* RSUL—N—[EFREESE *YNFE=F T74N\=F v FL
* TP 4 N— Tr—IILHRENRE T—IIIETREREZS R
10GbE SFP+ DAC #— 7L
L BE BARAmAE R4 BE XAk
10GbE SFP+ #R#4 —JJL 3m 487655-B21 23,000 4 | X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C 25,300 H
10GbE SFP+ #R#R7—JJL 5m 537963-B21 27,000 A | X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C 36,000 A
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable J9281D 21,600 F | X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable JG081C 39,900 M
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable J9283D 30,800 M | X240 10G SFP+ 7m DAC Cable Jc784ac 65,400 [
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable J9285D 42,200 M

* FLR-SFP+ 57810S Tld. 487652-B21, 487655-B21, 537963-B21 [£3FH7K—
10GbE SFP+3& k5 > & —/3—

EES nE Btk fifis &wE

850nm YILFE— K OM2 774 /8\— —TJJLTHRK 82m.
850nm T ILFE— K OM3 77 4 /83— »—T L TR 300m DEEIZTS

10GbE LR SFP+E a1 —JL 455886-B21 150,000 [ [ 1310nm L U J ILE— K T 7 A /83— r—TJ )L THRK 10km DI IS

10GbE SR SFP+E ¥ a—JL 455883-B21 90,000 M

RILFE—K T7A4N—F v 5—T )L

EE) B BiRimE
77 4 AF v RIJL OM3 #— F )L 1m (LC-LC) AJS34A 11,000 [
77 4 8F v )L OM3 — F )L 2m (LC-LC) AJS35A 14,000 4
77 4 AF v )L OM3 &/— F )L 5m (LC-LC) AJB36A 15,000 4
T 74 INF v RJL OM3 ¥—TJL 15m (LC-LC) |  AJ837A 19,000

@®10GbE @ DAC 7—T )L, rSUI—N—[2DW\TIE, BHESNDIRA v FRIZERDS 2. AN R—FFE2LDERIRCEEL,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO £ /v

10/ 25GbE SFP28 %y hI—4H 74 T4 —H

10 / 25GbE
SFP28 SRR — Vi [lOGbE SFP+ or 25GbE SFPZQ SFP28 3+ 4 — HPE Networking
*y k7= \ DAC 7 —J L J WRAHEAY
TETE— =
*DAC 7—JILIETREES R
TILER =
Kr—TILE 10/ 25GbE SFP28 [Zxti5d 5 | AFRI 82— X
oo TP ANR—F xR =TI
cSY—N—
*x FSUS—N—[ETREESE *TYLFE—F T74N—FvR)L
* 774 N— T—TLHBENE T—INETRRESH
10GbE SFP+ DAC —J )L 25GbE SFP28 DAC 7 —J L
EES BE iR imsE RS BE FiRimAE
10GbE SFP+ fi#4—JJL 5m 537963-B21 27,000 M | 25Gb SFP28 to SFP28 DAC 7 — 7L 3m 844477-B21 37,000 A
B-series Active Copper 1.0m DAC Cable AP818A 90,000 A | 25Gb SFP28 to SFP28 DAC 4 — 7))L 5m 844480-B21 43,000 A
B-series Active Copper 3.0m DAC Cable AP819A 110,000 [ | 25GbE SFP28 to SFP28 AOC #— J'JL 7Tm 844483-B21 | 188,000 M
B-series Active Copper 5.0m DAC Cable AP820A 130,000 A | 25GbE SFP28 to SFP28 AOC 4 — J'JL 15m 845396-B21 212,000 A
X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C 25,300 M
X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C 36,000 M
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable J9283D 30,800 M
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable J9285D 42,200 M
SFP28 / SFP+XtI& k5 > &r—/N—
T BE ikl 1w
e 850nm Y ILFE— K OM3 T 7 A /83— #—T)LTHRX 70m.
25Gb SFP28 SR 100m LC k5 22— 845398-B21 | 241000 M | gon 2 )L FE— K OMA 77 4 /15— Z—TILTRK 100m DEGHIHIG
10GbE SR SFP+E S 2—JL 455883-821 | 90,000 g | 850NM YAFE—F OM2 I7 A /3~ 7 — L TRX 82m.

850nm TILFE— K OM3 77 A /N\— 4 —TJILTHRX 300m DiEkEIZH G
10GbE LR SFP+E Y a1—JL 455886-B21 150,000 [ | 1310nm ¥ Y5 JLE— K T 74 /83— 4 —TJLTRK 10km OEFE IS
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m

) J9150D 148,000 9 | 850nm T ILFE— K T 74 /3— &— T L TRK 300m ORI
MMF Transceiver
Aruba 10G SFP+ LC LRM 220m J9152D 163,000 [ [ 1310nm TILFE— F T 74 /83— S—TILTEX 220m ORI

MMF Transceiver

TILFE—F I7A418—F v ¥—T L

et BE B A& Has BE B ii4g
27 AN\F ¥ FJL OM3 7—TJL 1m (LC-LC) AJ834A 11,000 [ | 7 7 4 /3 F ¥ )L OM4 “7—TJL 1m (LC-LC) QK732A 13,000 A
F7ANF ¥R OM3 7—T )L 2m (LC-LC) AJ835A 14,000 [ | 7 7 4 /3F ¥ )L OM4 7 —TJ )L 5m (LC-LC) QK734A 19,000 A
27 A\F ¥ FJL OM3 7—TJL 5m (LC-LC) AJ836A 15,000 [ | 77 4 /3F ¥ )L OM4 4 — )L 15m (LC-LC) | QK735A 24,000 [
27 A /\F ¥ FJ)LOM3 r—T )L 15m (LC-LC) [  AJ837A 19,000 F

@®10GbE, 25GbE ® DAC 7—T )L, bTUI—NR—[2D\TIE, BRI IR Yy FRIZREEDS X, RENYR— LT HLOEBRCEZEL,
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y

@ HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO £E F/LIZ(E. 1Z#T 800W FS Platinum LH /AT —H% 754 x2 NEEFELFET,
COEOMD/INT—H TS5 4 EXBAATRETT

AC BRR/NI—H TS5«

800W FS Platinum LH /87 —H% 75«

* SimpliVity 380 Gen10 BTO £ET/LIZ 2 [E{E44E#

* B At 71 : AC100/ 200V B 800W

* 80PLUS Platinum RBEHE EmHENAT—4 TS5 4

* SimpliVity 380 Gen10 BTO E 7/LMAIKIZ. 100V i NEMA5-15P
EiR3— F(@2m) x2. 200V A C13-14 R — F(2m) x2
RERT

800W FS Titanium LH /87 —H4 7S5 4
865438-B21 76,000 M (Biikffiik)

* A 5 : AC200V B 800W

* 100V 3EI IS

* 80PLUS Titanium BBEMG S#ENT—H TS5 4

* 200V PDU., UPS ##:f IEC C13-14 TR — K(2m)1 AEHFKf+
* BREEHDONT—H TS5 EXMICHY FT,

1600W FS Platinum LH /AT —4 75 4
830272-B21 73,000 A (Biikifits)

* B AH 71 : AC200V B 1600W

* 100V JEsF

* 80PLUS Platinum RBERG S#E/ND—H TS5 4

* 200V PDU, UPS ##:f IEC C13-14 TR — F(2m)1 AE# KT
*EEEH DT —H TS EXBIZBYETS,

* SimpliVity 380 Gen10 Node (¥ ¥ —%) 2. UTFTOWTFhh AR Sh D

BEICIX. 1600W /XT—H TS, HABETT,

ROW29A NVIDIA Tesla T4 16GB €Y 1 —JL
QO0J62A NVIDIA Tesla M10 Quad GPU E¥ 2 —JL
QOV80A NVIDIA Tesla P40 24GB €2 a—JL
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SERDNI—YTSA1FTRTHRY TSR

@ SimpliVity 380 Gen10 IZI&, /8T —H TS5 4 [IRK 2 EEHAT4E
2EBHT L TREEBRICHYET., 2 EESLAE)

ONRT—H TS £ 2BEBTHEE. RLEA TD/T—
YIS TH—TI2RENHYET,

OERICEYNRT—HYTSAE 2@EHLEEZEETH, ND—HTF
FTAONEBANTELEENHY FTH, FYHADKER
NI—HTSAIIKBTH L THIEARETT ., BESIZHER
BH. BLURT—HT5A DORERIETEIZDLTIE. HPE Power
Advisor [CTHER L T £ &Ly, HPE Power Advisor [£TEE Web
YA rEYVFTUIAURERALTLEEL,
http://www.hpe.com/jp/power-advisor
Y—NR—DIRT—H TS5 4 DER, PDU PTERDHA T D
f&(&. 100% Utilization @ Fan Loss Operation D EH{EZHEA L T
<fZELy,

@80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium 321D W TIE TR
Web 44 b(EE)ESBL TS, http://www.80plus.com

ACEBRaO—FK #7va>

100V i C13 - NEMA 5-15P BRI — F
2m. I59% | AFs72A 2,000 F
200V A C13-14 BB — L
2m, I5vY AOK02A 2,000 @
2m, GL— AF573A 3,000 @
200V 8 C13 - NEMA6-15P BIE1— F
36m. I3v4 | AON33A 6,000 A

* C DRA DM EFRMEE TS
* —/N—ZRIEICE EHTBISIE. T—TLRIZEY,
BRI—FEH—N—DNTRENRHYET.
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44

DC BRANT—H4TS54

800W FS DC-48V LH /A0 —H TS5 4
865434-B21 79,000 M (%)

*BEEANERE : -48V DC (BB #iF : -40V~-72V DC) i
* ERANEF - 22.1 A (-40V DC B¥) / 18.2 A (-48V DC B) / 12.0 A (-72V DC B) =
* R ARHEHESH : 800W
* FBPFEFZ K 94%D DC INT—H TS5 4
* EEREHD T TS A EXMIBYFES,
*-48VDC BREHRAI—FIEMFBLEE A,
ND—H TSAEBHEHDHD DCEHEI—RET—RT—TLERABELTLESL,
* 7 —RIRT—TIVICBRY F1+5 1) >V FEERF 1 BB
(DC-48V D +#8 & — 1B DEHE(T. 10-12AWG B E=HEHI R 4 —I< . _
BET 55, HLEASE) 800W FS DC-48V LH /AT —H TS5 4
*IND—HTSABIC., BERRETL—H—(&A 40A)ZEH L-RESVETT,
*DC BROEMIFICIE. ERIEOHERBICL PEREENVETT,

48V DC /AT—4—TJ)L¥ v k (2.85m)
QOH80A 13,000 M (:ikifiik)

*TYYRNITHRELIz, BNT—Y TS/ BICBERRETL—H—%HK(T=
IJL—h— 2=y MERT PHQICRELR-48VDC a— FA T3y
(RE-48VDC TL—h— 2= tDEREIZSE)

* FiR(-48V) « BI(RETURN) » 7 —R#R(#/3) &> DC BiR7— T/l (% 10AWG)

* r—DILDOKIFIE, RT—H TS5 A EFAICEERERI R —B LUV T7—RBEDOH
Yo mFHERY %, DC BRBAGEICIZY VT iRTF x 3 ALY (4%,

* BRI DC 77— I ILERET 58, NT—HTS54 1LEICfFHE, . o
10-12AWG D +#f - —#R - 7—RRK 1 AP E 800W FS LH "D —H 754 (BREE)

*DC BROBMRIEICE, BEXRIENDHEREICL 2EMFENBETT,

800W FS LH /AT —%TF 54 (FERX) @ kq_F}
865428-B21 66,000 M (%:ikffite)

* ANEE : 380V. EHRAANEIR : 2.3 A(380V DC B¥) APP #t Saf-D Grid 3 %% % —

* Bk B - 800W i =

* TN RRZK 94% D DC /INT—H TS5 4 —J L4 =EF

HEEERO T TS LRBIBY ET (EELER i

*DC AREBRI— Hiﬁﬁ LEEA, \ r—J L DT H 75 Al
NI)—H TSAEHHDHD DCERI—FEABEL TS,
ANEBRARYB—: TS5 JE APP # Saf-D Grid a+9 % — - . .

+* BB DC REAOER/S BRHFDETT . 380VDC Al BEEERI—F #7v 3>

*DC EROEMMIHICIE, Safe-D Grid A%y 4 —74 EinFIZHD — - .
REHIF Y 4 —EESLERAXOBACIE, HAREITETT. 27TVAC/S80VDC WRERR7— )
ZhUNOHTFRHOREAEOBEE. BRIFORARELS om J6X00A | 11,000 F
ERIEELNDETT, ’

* CORNDMIEEFIRMEE T,
* 277VAC / 380VDC *tivm B EERRAERy —JIL

o * BB DC RHAOER/H BRHNLETT,
— 380VDC i Safe-D Grid BBEBRI— K * RS — T ILEE. 5 v F3X APP 4t SafD Grid 754
*DC BROBMIBICIE. Safe-D Grid 344 4 —13 EHFA
* Safe-D Grid BEEBET— KFERL UBRL T EEL, FRHORLH %Y 8 — &M L ERIADBAICIE
*800W FS LH /ST—4 75 1 (BEE) #HAERY — 7 L(14AWG) ARBESTETT. TALADRT REOBRESEOBE(,
* TRy —FLOTBIE, 5 v F= APP 2 Saf-D Grid 754 £1ZF | Sl AR SRR T S I

-48VDC BRDIZBED/INT—Y TS5 4 OERBPINREIZHY FT. BEFIZLTLREEL,
380VDC @ DC EiRERICDOLTIE, HVDC IREEEFICTHHKLFZE 0,

QS LEDNNT—HTSAFTRTHY b TSTHE

®Simplivity 380 Gen10 [Z[&. /AT —H TS5 A [ERK 2 BEEHTEE, 2 EEHIZ L TREERICAY FT. 2 BEHLE)

ONT—HTSAZ2@EHTBBE. RALAATONRT—HTSATH—FTILENHYET. (ACEREL DC BROBEPLELSZEREIEFT)

SHERICKYNRI—H TS £ 2@BBHLEEETH, NT—HYTSAORRBENTELVEENHY FTH, BERT—H TS LYHIOKRER
ND)—HTSAIZKBTEHILETHGTEETT, BEShIEBREL, BLURT—YTSAOREALTABFIZOWLTIE, HPE Power Advisor IZT
AL TLE S, HPE Power Advisor (FHE Web 4 b & YA US4 UEREFAL TS, http/iwww.hpe.com/jp/power-advisor
Y—nN—DINT—H TS 4 DEIR, PDU PTERED YA 22 J DOEEIL. 100% Utilization ® Fan Loss Operation DB HEZEFERAL T2 &Y,
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48VDC JL—Hh— 2= b ZHEA L 1= DC-48V /T —H% 7S5 1 M DC B #fl

48VDC JL—H— 1= b

DC -48V —4

/i

& 10~% 100A O
BERLSHFEEND
T=INERYET,

|

DC iR~

SvVHA

ProLiant #—/\—

T — R kR

" DC -48V

—

BK40ADTL—H—
10~22A 18 BX PIL—h
DC -48V
NRI—=4T54 5wz
—> RIER LS4 TRE—T I
DC -48 #F . RETURN ¥

FRT—T I ER7—JIL

QOHB0A 48V DC /8T—/—T )L Fv b (2.85m)

*TL—hH— 2=y F2FERALLEWNES. DC EBREBAICAT—HTSABOITL—H—HRBE
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Xa)T4 AT ay

‘_

Trusted Platform Module (TPM)2.0 4+ 73> v b
864279-B21 10,000 A (Bitrifitg)

* EFRIZHIFE TPM ([CEER L=/ B X )T Fu T
* VMware v6.7 [ZT TPM 2.0 [Zxthi

Genl02U £Fa YT 11— REL v b
867809-B21 12,000 A (:ikifitg)

* Y—N\—FIEICRYFH5EFa) 71 AEL

*XF—TAYITEHIET, Y—N—~"DFELYENT IV R %

S eEMTEEY,

XaT4— RNE)L OvY Xy bk
875519-B21 9,000 M (#tikifitg)

*x X1 )T —A_AEILEOYVITEH-HDRE

‘_

DL Genl0 EAXBARMA T3>
867824-B21 8,000 FI (%iikffii)

* —N\—ERORAERMT 24 T3>

System Insight Display #7< 3 >

‘_

DL380 Gen10 System Insight Display ¥ k
826703-B21 25,000 M (%iikifitg)

* System Insight Display &% %4 73>
*CPU, AE!Y. NIC. EIR. FANZEDEE %
LED O & m4T - mEH HILET 52 &L AlaE

SYFIL ATFTay

._

DL3xx Genl0 J 7 > 7)LR— k x1 #EFkFx v +
873770-B21 5,000 i (%iikffii)

Genl02U X a ) 74— NE)LF¥ v FMEER

* RAZEIZD Y 7L R— F(RS-232C. DB-9)% 1 R— FMERT B4+ T3> (KA 1ME)

*BEENT—H T4 DLEEIZS Y 7IL R— b ZEHEATHE

Svoeov bk L—IFy k

2U SFF A Easy Instal X5 v o L—I)L¥ v k

* HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO E 7 /LIZ#Z##5 %

*ZVINLDMYNLABTELES VI L—IL

2U Easy Install X5 v L—IiL¥x v A
— T=TLIFRTA NT—L
733664-B21 9,000 F (%iikffis)

*Easy Install X5 v ¥ L—IL¥x vy FHRE
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PODUEDHDS v O F T avB8LUSvIBAIER., SvIFTLa RO ATLEBREE
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y

O

JE—FEBYI +OZT

A4 —H% % (10Base-T,

100Base-TX, 1000Base-T x 1) HPE Networking

Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)

#qEHhany
* A UR—F
* Y—/N—BFEICRI45 IR—I A b R— b ZZEERF #iLO Management Engine (&, ) E— F TOHY—/3— Dl
*/N\— R x7 N—2R AES S LT BIUBEBEDIEN., Y—N—DtY b7y THDER /
*iLO 5 DIZEMEEICIZ, YE—F TFR b avV—L, REER ZW | ERYKR—FET, $—N—DS1 THA Y ILERD
R, REA VS —E2—HBENHYET, £ T avEBAL XEBEETOMEEZRELET,
SAEVREANTBHIET, 5740 UE—F a2Y—ILP @iLO Management Engine TRt SN D #EEIEIRD EH Y TT,
RABAT 4 TEDHEEZERTEET, - Integrated Lights-Out 5 (iLO 5 ') E— h&IE)
« Intelligent Provisioning (4—/3— v k7 v 7)
- Agentless Management (E=4 1) > %)
iLO Advanced 1 H—/A\— SA > X - Active Health System (3 #7)
— — . - O —/N—KEKP 0S DREICEET D LU BEEDTRY
@ 24x7 7Y =NNYHK— b &T v TT— M) by ThbE—R— FIRYRERALT. H— —0RHE

TS5 2 EMNAEETT,
OATATREDY—1— £y b7y T, OSLOI—Vz 2k
TENER. BB TON—FYz7EROOJIE. BEEEHRO
N . BHRENATRETT S
*%%1&%037724 AN UE—F AZY—LERBATAT T A U RERZITONTIX. FEHEEH S Entitlement Certificate
BEES AR A B . _ ) (G4 LU RERHE5E) TS LR F—REBHDLE
*3EED 24x7 THO=HI Y R— B LUVT v TT— LED QHMITTR Web 1 FESEBLTLEAL,
BFENTVET, 4 FHALURICOVTEAEIRBERD
TI=AIL Y R—rRGEECBACESL,

* HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO E 7 JLIZ [LAZ#Fft
* Integrated Lights-Out 5 (iLO 5) D#EENLIRT 1= D
FAEVRF—

http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

HPE SimpliVity OmniStack Y 27 b 7 ®OmniStack ¥ 7 b = 7 (&, HPE SimpliVity 380 Gen10 0
KiKk1EB (Vv—Y) HEY. &/ —KTHERShTWSTO
yH—EBERL IOy S—1BASOATHEERA L
OmniStack ¥ 7 k7 oy s Ok (SSD &%) OHAEhEICHLEESAEVR
M1EXETYT, HPE Simplivity 380 Gen10 BTO €T LTI,
HoM LS BTO ETILKKIT/AY FILESNTULET,

* HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO E 7 /LI (X424 54

HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO €7 /LM OmniStack Y 7 b7 S4 X (/A2 FL)

1P ETJL (Q9Z12A) Extra Small All Flash Value Storage ¥R (960GB SSD x 5) : HPE OmniStack 1P Extra Small SW 54 £~ X
2P T )L (Q9Z13A) Small All Flash Value Storage ##% (1.92TB SSD x5) : HPE OmniStack 2P Small SW 54 &> X
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VMware vSphere ¥ 7 k™ 7 (BTO ETFIVIZWAHZE)

@ HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO E7 /L (VMware Solution) [Z(&. /N /8= HF—& LT, &/ — FIZ VMware vSphere ¥V 7 kD = 7HRBETT,
HPE OEM kit VMware vSphere D354, TR & YBULS Ao X E4A—F—< &L,
DUR by TRFOBRELY HPEOEM AT A LU X EH#E L ET A, 1) T—)l(unbundle) kR*> ELA (E3EF2#9) - vCAN % & HPE OEM kRLLSA D
A4t RLFIATETT,

O TEREIZEE SN TLY S HPE OEM kR VMware vSphere & @& DfthIZ+ . vSOM (vSphere with Operation Management), Horizon bundle ZZED S 1 X
{LAFAFEETY . 48, Essentials Plus DFIAIE 3 / — FLLITICBRE S, TvCenter ) >V E— K] #EEZFIATE 4L =&, DR (Disaster Recovery)
YA CENY I Ty TERIZIETELER A,

HPE SimpliVity 380 Gen10 (=3} L 7= VMware vSphere 3 &

WRE | ®m®E | BiEmEs | 5%

VMware vSphere 542X
VMware vSphere Standard 1P (3 £ 24x7 H¥7R— k) BD711A 241,000 1 | I CPU M2 DS 1 & v X MBHE
VMware vSphere Standard 1P (5 £ 24x7 H#7/K— k) BD512A 308,000 A AT7HOEETS UBITEKRAY Y -
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (3 £ 24x7 - 7R— k1) BD715A 754,000 | - EJ-E%}HD? 1t ‘/?( 33N
VMware vSphere Enterprise Plus 1P (5 £ 24x7 - R— ) BD514A 937,000 M RELTA LV ADRESTH
VMware vSphere Essentials Plus 242X
VMware vSphere Essentials Plus (3 H—/\—) (3 F 24x7 H#HR— k) F6M49A 970,000 { | "1FLEF2Vsv bt TOotyy—0n

- . YBY—/)— IK[FETHATRERL
VMware vSphere Essentials Plus (3 H#+—/3\—) (5 4 24x7 H7KR— kft) F6M50A 1,205,000 M SAtEUR

& LRE SR OEM fRD =8, HPE $—/\— L ORBFEANBEATT,

@ HPE SimpliVity 380 Tl&. VMware vSphere ESXi £ 6.5/6.7 /7.0 #4HR— k

®VMware vSphere ¥ 7 k™ = 7 DIEH, Bli& vCenter B—/N—ARBETT, Bli&. vCenter —/A—ZHE LTS &L,
Essentials Plus [ZRI4#8 &L T L5 vCenter Server for Essentials [&. [vCenter 1) >4 £— F] #&eZFATE 4 LVz%. DR (Disaster Recovery)+®
YA CENYIT Y THRETIE, Y R—FSNFERADTITEECL S,

®OmniStack ¥ 7 k2 = 7 & Hypervisor 0S DY HR— MZ DL TOFMIE. T2 URL ® HPE SimpliVity OmniStack Interoperability Guide 288 12 L,
http://www.hpe.com/info/simplivity-interop-doc

HPE SimpliVity RapidDR Y2 k% x7 (A FLay)

@ HPE SimpliVity RapidDR ¥ 7 k2 = 7%, HPE Simplivity # £ Ext%k (BCP/DR) ¥V )a1—>3 & LT 2HRAICEAT L. AEMNDBEHIC
FTAHREVAN)BREEHBEEATESDRBEHEA - A L—23Y Y—IUTT, ABREL L TEHERT S 175/ VERE] &
KEFCRBZEELTWVS EAVFVERE O 2REAMO I A LA —N—/T ARV FIBEIZOVT, SOV I bz T7Ic&Y . FEND
AEICYIaAL—Ya P TRMNETS ENTREE R Y FET,

HPE SimpliVity RapidDR ¥V 7 by = 7 &

WS S | B | %
HPE SimpliVity RapidDR Y2 k7
HPE SimpliVity RapidDR 25VM Starter Pack 54 £ > X CNEDSAEURERD 25VM R —8— 4R £y b+
HPE SimpliVity RapidDR 25VM Add-on Pack 5 4 & > R BRFE(CDLVTIE, Rl 25VMBMS A VR Fu b
HPE SimpliVity RapidDR 100VM Pack 54 > X BEVWADELCESY, 100VM R4 —48— S4EVR vk

@HPE SimpliVity RapidDR ¥ 7 b5 = 7 (&, #EIA—4 —BIZIE 25VM E1z1E 100VM DR B —F— SA VAN, 1F—4F—[2D2&E, EL6M1D
DHA—HF—THETT ., BIMRET S ORICDONTIE, 25VMEBMS A TR ¥y FZ2RES. FIRGELTIBAVZETET,
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HPE SimpliVity 380 Genl10 BTO &5 /)L

BTO ETI/IVICIEERATEEREADNDTITEFELEEL,

3 HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO ETIILAKIZIX. BTOETFIVAA VA RL—Y 3y H—EX (1&S) &V
BTO ETIRBRSFYR— b b —EZADNRBETY, CTO ET/ILAD 1&S BE, RUREFHR— F—EXBEL

HPE SimpliVity 380 Gen10 BTO E T AKDA —4 —B(Z(E. ChE5DH—ERXRFRBFICEHLLTLLIZEY,

AE—+T7vT $—ER  (BZA)

HWRE | AU | wans | sukms |

Y—EARE

N—FHz7H (FR2EOR. LWFhhbE")

HPE SimpliVity 380 BTO €7 /LA HPE T > O =7 EEiRH
N—FKH9x17 RA4—+T7v 7
1RAERS A2

H1RT7E | 125,000 A

Simplivity 1&S B/ S— b F—EERH HW BREH—ER
(FREN— b F—ICBLEhELEEN,)

@ HPE Simplivity 380 8 @A 1 BIZDF 1 DAL LA

(SimpliVity 1&S FBE/N— b F—1EEBEZR <, )
—HPE SimpliVity 380 AKX 1 BERDZ v X I BLUA VR L—2 a3y
— AR LEBBAShEZRERAL T 3 VEGORE~DHBFHAH
—Integrated Lights-Out (iLO) RE{EE

- Integrated Lights-Out (iLO) IZ®¥ %%y kT —4RTE

+ Integrated Lights-Out (iLO) Advanced /3y ¥ Di#E FA{E%E

Y797 (FR2EOAR. LWFhhnbEa*)

HPE SimpliVity 380 BTO E 7 /L
VI k9T

@ HPE Simplivity 380 8 @A 1 BIZDF 1 DAL LA
(SimpliVity 1&S 5B/ S— b F—EERER <, )

—YE—FRURELERY FT—VRBELBERCEROEEREMBDER
BEMEEER (FTEHM 2 B/, EICBFA—ILEF vy o— FEER. )

—7Z Y% 4+ TO Deployment Manager. Arbiter. SimpliVity Extension for
vSphere Web Client D4 >R b L—2 3 V%, Simplivity / — FOTF 704
A MEEE

—HEFVIUT—Yar GOARENHSOERAELFRICET AHEL
B, TEVRML—YavER, G L—V 0 ORELEBYERA. )

VMware Solution F
R AE FF ]

T4k AR L—2a Y H1RT9E | 285,000 M | X7 704 A > MEEE 3 BEMATE TICYH—ERBHIKENBETT,
VMware Solution 8 ¥vCenter Server DHEEMFEE, avEFa— b+ /— KEBRIERRS, (BIEER
3 ]2 REICTHELET, )
XEE?E SimpliVity 7 =5 L—3 3 U A® Simplivity 380 / — Fi&MDEEIE.
BEVATLAOERTEZNHEAEZINSEREINTNSIHEL. BEVRATLOD
KRDFAEE HPE ITIKEBS N D158, FHEBE/ —FO7 vy IT7— MMEE%E
HPE [CIKEES N BB E L. BEHEHICL>TEMNOEMNREINLELLKY
F9, EHNREOEREFILEUHFAEDNF v I VA MITHEETET,
FMIELIALERICTHRHECLEIL,
¥RapidDR DFREITEHFEE A,
HPE Simplivity 380 BTO E7 /L &S BE/— S —HAYE—F VI IHIT RE—}+TFo T Y—ER
YT RH LT OSimpIiVityJ§¢§ PE/N— b F—1E£B T HPE Simplivity 380 &L @Ak 1 BIZDE
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